UKAHFT 2022 133 150 132 136 141 146 143 121 107 1209

R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8 R9 Total best
Name Club Team Class Man_|Score] % Man__[Score| % Man__ |Score % Man__|Score % Man__|Score| % Man _[Score] % Man__|Score| % Man Score % Man__|Score| % 6
Greg Morss Dunfermline AC Open |Walther 55 Walther 58| 98.31%|Walther 55[100.00% | Walther 55| 94.83%|Walther 53 Walther 55| 98.21%|Walther 51 Walther 57| 100.00%| Walther 56| 96.55%| 587.90%
Dan McMahon Nelson ARC Open |Steyr 55 Steyr 52 Steyr 48 Steyr 58|100.00%|Steyr 59]100.00%|Steyr 53| 94.64%|Steyr 58 |100.00%|Steyr 55| 96.49%|Steyr 56| 96.55%| 587.69%
Paul Kelly Open Air Arms 59100.00% | Air Arms 52 Air Arms 58|100.00% | Air Arms 57| 96.61%|Air Arms 54| 96.43%|Air Arms 56 96.55% | Air Arms 54 Air Arms 56| 96.55%| 586.14%
Neil Palmer Throckmorton Open |[ISP 59 ISP 55 ISP 54| 98.18%|ISP 57| 98.28%|ISP 57| 96.61%|ISP 50 ISP 56 | 96.55%|Anschutz 52 Anschutz 55| 94.83%| 584.45%
Elliot Compton Throckmorton Open |[Steyr 52 Steyr 58| 98.31%|Steyr 53| 96.36%|Steyr 54 Steyr 58| 98.31%|Steyr 53 Steyr 55 | 94.83%|Steyr 55| 96.49%|Steyr 58|100.00%| 584.29%
James McLachlan Fort Open_|Steyr 56| 94.92%|Steyr 57| 96.61%|Steyr 49 Steyr 57| 98.28%|Steyr 56| 94.92% Steyr 56| 98.25%|Steyr 57| 98.28%| 581.24%
Chris Cundy Misfits HFTC Open_|Steyr 54 Steyr 55| 93.22%|Steyr 51 Steyr 54 Steyr 56| 94.92%|Steyr 55| 98.21%|Steyr 56 | 96.55%|Steyr 57]100.00%|Steyr 56| 96.55%| 579.45%
Vince Holland MAD Open |Air Arms 57| 96.61%|Air Arms 55| 93.22%|Air Arms 51 Air Arms 56| 96.55%|Air Arms 51 Air Arms 53| 94.64%|Air Arms 58 | 100.00%|Air Arms 55| 96.49% 577.52%
Phil Soper Throckmorton Open_[Steyr 55| 93.22%|Steyr 55| 93.22%|Steyr 49 Steyr 53 Steyr 59]100.00%|Steyr 52 Steyr 56 | 96.55%|Steyr 55| 96.49%|Steyr 55| 94.83%| 574.31%
Harry Compton Throckmorton Open |Steyr 55| 93.22%|Steyr 55| 93.22%|Steyr 46 Steyr 57| 98.28%|Steyr 54| 91.53%)|Steyr 51 Steyr 57 | 98.28%|Steyr 56| 98.25%|Steyr 52 572.76%
Simon Vant MAD Open |Steyr 55| 93.22%|Anschutz 51 Anschutz 53| 96.36%|Anschutz 55| 94.83%|Anschutz| 56| 94.92%|Anschutz 54| 96.43%|Anschutz | 55 | 94.83%|Anschutz 51 Anschutz 53 570.58%
Theresa Reed Open_|Anschutz 57| 96.61%[Anschutz 56| 94.92%|Anschutz 49 Anschutz 54| 93.10%|Anschutz| 53| 89.83%|Anschutz 53| 94.64%|Anschutz | 58 |100.00% 569.10%
Dave Hunter Throckmorton Open Steyr 55| 93.22%|Steyr 45 Steyr 54| 93.10%|Steyr 55| 93.22%|Steyr 54| 96.43%|Steyr 55 | 94.83%|Steyr 52 Steyr 55| 94.83%| 565.63%
Simon Howarth Open |Anschutz 57| 96.61%|Anschutz 57| 96.61%|Anschutz 52| 94.55%|Anschutz 54| 93.10%|Anschutz| 53| 89.83% Anschutz | 55 | 94.83% 565.53%
Mark Kirby Fort Open Steyr 56| 94.92%|Steyr 46 Steyr 56| 96.55%|Steyr 55| 93.22%|Steyr 50 Steyr 53 | 91.38%|Steyr 54| 94.74%|Steyr 54| 93.10%| 563.91%
Roger Dibbens MAD Open_|Daystate 54| 91.53%|Daystate 55| 93.22%|Daystate 50 Daystate 55| 94.83%|Daystate 55| 93.22%|Daystate 50 Daystate 54 | 93.10%|Daystate 49 Daystate 56| 96.55%| 562.45%
Howard Kalisch Open_|ISP 54| 91.53%|(ISP 59100.00% ISP 50 ISP 54| 93.10%|ISP 55| 93.22%|ISP 51| 91.07%|(ISP 52 ISP 50 ISP 54| 93.10%| 562.02%
Mark Wilson Open Air Arms 54| 91.53%|Air Arms 48 Air Arms 53| 91.38%|Air Arms 55| 93.22%|Air Arms 51 Air Arms 57 | 98.28%|Air Arms 53| 92.98%|Air Arms 54| 93.10%| 560.49%
Lee Meadows Fort Open_|Steyr 50 Steyr 55| 93.22%|Steyr 52| 94.55%|Steyr 55| 94.83%)|Steyr 54| 91.53%|Steyr 47 Steyr 55 | 94.83%|Steyr 47 Steyr 53| 91.38%| 560.33%
William Hoggan Dunfermline AC Open |Steyr 54| 91.53%|Steyr 54| 91.53%)|Steyr 51| 92.73%|Steyr 53 Steyr 52 Steyr 54| 96.43%|Steyr 52 Steyr 55| 96.49%|Steyr 53| 91.38%| 560.08%
Stuart James Nelson ARC Open_|Steyr 55| 93.22%|Steyr 54| 91.53%|Steyr 51| 92.73%)|Steyr 49 Steyr 57| 96.61%|Steyr 52| 92.86%|Steyr 53 Steyr 49 Steyr 54| 93.10%| 560.04%
Charles Peal The Oaks Open_|Air Arms 53 Air Arms 54| 91.53%|Air Arms 49 Air Arms 53| 91.38%|Air Arms 49 Air Arms 51| 91.07%|Air Arms 54 | 93.10%|Air Arms 54| 94.74%|Air Arms 56| 96.55%| 558.37%
Michelle Parsons Open |Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 50 Anschutz 53| 96.36%|Anschutz 49 Anschutz| 52 Anschutz 51| 91.07%|Anschutz | 53 | 91.38%|Anschutz 55| 96.49%|Anschutz 54| 93.10%| 558.24%
Emily Smith Misfits HFTC Junior [Steyr 54| 91.53%|Steyr 53| 89.83%)|Steyr 45 Steyr 55| 94.83%)|Steyr 53| 89.83%)|Steyr 54| 96.43%|Steyr 55 | 94.83%|Steyr 48 Steyr 50 557.27%
Dave Ramshead Open Steyr 53| 89.83% Steyr 57| 98.28%|Steyr 53| 89.83% DNF Steyr 52 | 89.66%|Air Arms 55| 96.49%|Air Arms 54| 93.10%| 557.19%
Garrick Nelson Open Steyr 52| 88.14%|Steyr 51| 92.73% Steyr 51| 91.07%|Steyr 55 | 94.83%|Steyr 56| 98.25%|Steyr 53| 91.38%| 556.39%
Jason Cowen Throckmorton Open |Anschutz 55| 93.22%|Anschutz 55| 93.22%|Steyr 45| 81.82% Steyr 56| 94.92% Anschutz 55| 96.49%|Anschutz 55| 94.83%| 554.49%
Gordon Burns Misfits HFTC Open_|Steyr 55| 93.22%|Steyr 50 Steyr 51| 92.73%)|Steyr 54| 93.10%|Steyr 50 Steyr 52| 92.86%|Steyr 53 | 91.38%|Anschutz 50 Anschutz 51| 87.93%| 551.22%
Mike Burgess The Oaks Vet |Air Arms 56| 94.92%|Air Arms 48 Air Arms 48| 87.27%|Air Arms 52| 89.66%|Air Arms 53| 89.83%|Air Arms 54| 96.43%|Air Arms 54 | 93.10%|Air Arms 49 Air Arms 49 551.21%
David Anderson Dunfermline AC Open_|Air Arms 56| 94.92%[Air Arms 51| 86.44%|Air Arms 51| 92.73% Air Arms 51| 91.07%|Air Arms 56 | 96.55%|Air Arms 51| 89.47%|Air Arms 49 551.18%
Alex Larkin MAD Open_|Steyr 53| 89.83%|Steyr 49 Steyr 44 Steyr 52| 89.66%|Steyr 53| 89.83%)|Steyr 49 Steyr 56 | 96.55%|Steyr 52| 91.23%|Steyr 54| 93.10%| 550.20%
Bill Birch Throckmorton Open_[Air Arms 42 Air Arms 55| 93.22%|Steyr 44 Steyr 53| 91.38%|Steyr 57| 96.61%|ISP 53| 94.64%|ISP 48 ISP 48| 84.21%|TM1000 51| 87.93%| 547.99%
lan Ree Throckmorton Open |Steyr 57| 96.61%|Steyr 48 Steyr 51| 92.73%)|Steyr 49 Steyr 51| 86.44%|Steyr 46 Steyr 53 | 91.38%|Steyr 49| 85.96%|Steyr 55| 94.83%| 547.95%
Kevin Scott Throckmorton Open |Steyr 48 Anschutz 51 Anschutz 53| 96.36%|Anschutz 47 Anschutz| 52 88.14%|Anschutz 52| 92.86%|Anschutz | 52 | 89.66%|Anschutz 51| 89.47%|Anschutz 53| 91.38%| 547.86%
Liam Todd Misfits HFTC Open_|Steyr 54| 91.53%|Steyr 50 Steyr 50( 90.91%)|Steyr 53| 91.38%)|Steyr 54| 91.53%|Steyr 51| 91.07%|Steyr 53 | 91.38% 547.79%
Myla Parsons-Smith Ladies |Steyr 58| 98.31%|Steyr 51| 86.44%|Steyr 40 Steyr 52| 89.66%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 52| 92.86%|Steyr 49 Steyr 46 Steyr 53| 91.38%| 543.38%
Mike Hymas Throckmorton Vet |Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 51 Anschutz 43 Anschutz 52| 89.66%|Anschutz| 52| 88.14%|Anschutz 44 Anschutz | 53 | 91.38%|Anschutz 53| 92.98%|Anschutz 53| 91.38%| 543.36%
Glenn Walsh Open_|Air Arms 53| 89.83%|Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 52| 94.55%|Air Arms 54| 93.10%|Air Arms 51| 86.44%|Air Arms 48 Air Arms 50 | 86.21%|Steyr 49 538.26%
Richard Douglas MAD Open |Walther 52| 88.14% Walther 45 Walther 55| 94.83%|Walther 50| 84.75%|Walther 47 Walther 53 | 91.38%|ISP 51| 89.47%(ISP 52| 89.66%| 538.22%
Brian Samson Recoil [Air Arms 53| 89.83%|Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 42 Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 55| 93.22%|Air Arms 52| 92.86%|Air Arms 52 | 89.66% 538.18%
Steve Whiting Misfits HFTC Open Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 50( 90.91%|Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 47 Air Arms 47 Air Arms 52 | 89.66%|Air Arms 52| 91.23%|Air Arms 53| 91.38%| 535.79%
Owen Wilson MAD Recoil [Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 45 Air Arms 41 Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 41 Air Arms 50| 89.29%|Air Arms 50 | 86.21%|Air Arms 50| 87.72%|Air Arms 57| 98.28%| 534.16%
Mark Stretton Furnace Mill Open [HW 52| 88.14%(HW 51| 86.44%|HW 50| 90.91%|HW 45 HW 51 HW 50| 89.29%(HW 52 89.66% [HW 48 HW 52| 89.66%| 534.08%
Rick White Nelson ARC Open |TM 53| 89.83%|Steyr 49 Steyr 47| 85.45%|Steyr 54| 93.10%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 49| 87.50%|Steyr 54 | 93.10%|Steyr 47 TM1000 49 533.74%
John Mode MAD Open_|Air Arms 56| 94.92%|Air Arms 48 Air Arms 46| 83.64%|Steyr 48| 82.76%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 51| 91.07%|Steyr 56 | 96.55% DNF Steyr 45 533.68%
Bill Jones Fort Vet Air Arms 55| 93.22%|Air Arms 44 Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 47 Air Arms 51 | 87.93%|Air Arms 50| 87.72%|Air Arms 50| 86.21%| 531.14%
Stuart Dodd Throckmorton Open |[ISP 51| 86.44%|ISP 54| 91.53%|ISP 47| 85.45% DNF Air Arms 52| 88.14%|ISP 50| 89.29%|ISP 52 | 89.66% 530.50%
Matt Furlong Misfits HFTC Open |Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 52| 88.14%|Anschutz 48| 87.27% Anschutz 46| 82.14%|Anschutz [ 54 | 93.10%|Anschutz 51| 89.47% 529.96%
Mark Rackley The Oaks Vet  [ISP 52| 88.14%|(ISP 53| 89.83% ISP 53| 91.38%|ISP 51| 86.44%|ISP 50| 89.29%|(ISP 48 ISP 48| 84.21%)|Steyr 48 529.28%
Mick Fern Open_|Anschutz 51| 86.44%[Anschutz 50| 84.75%|Anschutz 48| 87.27%|Anschutz 49 Anschutz| 50| 84.75%|Anschutz 45 Anschutz | 51 | 87.93%|Steyr 55| 96.49%|Steyr 48 527.63%
Graham Cole Throckmorton Vet Steyr 51| 86.44%|Steyr 49| 89.09%|Steyr 52| 89.66%|Steyr 46 Steyr 48| 85.71%|Steyr 48 | 82.76%|Steyr 53| 92.98%|Steyr DNF 526.64%
Dave Freeman Throckmorton Open_[Steyr 55| 93.22%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 44| 80.00%|Steyr 53| 91.38%)|Steyr 52| 88.14%|Steyr 44 Steyr 41 Steyr 50| 87.72%|Steyr 46 525.20%
Jason Bressington Nelson ARC Open |Steyr 56| 94.92%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 44 Steyr 49| 84.48%|Steyr 48| 81.36% Steyr 51| 89.47%|Steyr 52| 89.66%| 524.63%
Rob Horner Open |Air Arms 51| 86.44%|Air Arms 54| 91.53%|Air Arms 47| 85.45%|Air Arms 50| 86.21%|Air Arms 47 Air Arms 48| 85.71%|Air Arms 48 Air Arms 50| 87.72%|Air Arms 35 523.06%
Nigel Smith Open_|Steyr 45 Steyr 49| 83.05%|Anschutz 44 Anschutz 53| 91.38%|Anschutz| 49| 83.05%|Anschutz 47| 83.93%|Anschutz | 50 | 86.21% Anschutz 54| 93.10%| 520.72%
Chris Theodoulou Throckmorton Open _[Anschutz 49| 83.05%|ISP 49| 83.05%|Anschutz 40 Anschutz 49| 87.50%|Anschutz | 50 | 86.21%|Anschutz 50| 87.72%|Anschutz 53| 91.38%| 518.91%
Adam Strachan Throckmorton Open Steyr 54| 91.53%|Steyr 45| 81.82%|Steyr 52| 89.66%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 47| 83.93%|Steyr 50 | 86.21% 517.88%
Ken Pothecary Nelson ARC Vet |Steyr 53| 89.83%|Steyr 47| 79.66% [Steyr 50| 90.91%)|Steyr 47| 81.03%|Steyr 50| 84.75% Steyr 52| 91.23%|Steyr 46 517.41%
Nigel Gosling Throckmorton Vet |Daystate 46| 77.97% Anschutz 53| 96.36%|Anschutz 51| 87.93%|Anschutz| 50| 84.75%|Anschutz 43 Steyr 47| 82.46%|Steyr 51| 87.93%| 517.39%
Victor Thomas Misfits HFTC vet Anschutz 54| 91.53%|Anschutz 46| 83.64%|Anschutz 47 Anschutz| 43 Anschutz 48| 85.71%|Anschutz | 48 | 82.76%|Anschutz 48| 84.21%|Anschutz 51| 87.93%| 515.78%
Geoff Ryder MAD Vet Walther 53| 89.83% Walther 55| 94.83%|Walther 47| 79.66%|Walther 44| 78.57%|Walther 51 | 87.93%|Walther 48| 84.21%|Walther 45 515.03%
Ross O'Brien Open |Steyr 53| 89.83%|Steyr 52| 88.14%|Steyr 45| 81.82%|Steyr 50| 86.21%|Steyr 51| 86.44%|Steyr 46| 82.14%|Steyr 41 514.57%
Geoff Jones Throckmorton Vet  |Steyr 48| 81.36%|Steyr 51| 86.44% Steyr 50| 86.21%)|Steyr 44 Steyr 47| 83.93%|Steyr 55 | 94.83%|Ripley 46| 80.70%|Ripley 42 513.46%
Rob Bates Misfits HFTC Open_|Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 53| 89.83%|Air Arms 46| 83.64%|Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 46 Air Arms 47| 83.93%|Air Arms 47 Air Arms 49| 85.96%|Air Arms 47 512.59%
Karen O'Mara Redfearn FTC Open Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 42| 76.36%|Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 45 Air Arms 50| 89.29%|Air Arms 47 | 81.03%|Air Arms 50| 87.72% 510.47%
Daniel Measures 0.22" | Air Arms 46 HW 49| 83.05%|HW 43| 78.18% Air Arms 47| 79.66%|HW 43 HW 57 | 98.28%|Air Arms 49| 85.96%|Air Arms 49| 84.48%| 509.62%




Michael Towler Misfits HFTC Vet |Anschutz 50| 84.75%|Anschutz 50[ 84.75%|Anschutz 46| 83.64%|Anschutz 51| 87.93%|Anschutz| 46| 77.97%|Anschutz 41 Anschutz | 52 | 89.66% 508.68%
David Cowin Dunfermline AC Open Steyr 43| 78.18%|Steyr 50| 86.21%|Steyr 53| 89.83%|Steyr 45| 80.36%|Steyr 52 | 89.66%|Steyr 48| 84.21% 508.44%
Chris Brunton Dunfermline AC Open Steyr 50| 86.21%|Steyr 44| 74.58%|Steyr 51| 91.07%|Steyr 54 | 93.10%|Steyr 45| 78.95%|Steyr 49| 84.48%| 508.39%
Nick Aldridge Furnace Mill Recoil [HW 47| 79.66%|HW 51| 86.44%|HW 41 HW 52| 89.66%|HW 49| 83.05%[HW 43 HW 48 82.76% [HW 37 HW 47| 81.03%| 502.60%
Brett Holloway Furnace Mill Recoil Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 43| 78.18%|Air Arms 43 Air Arms 51| 86.44%|Air Arms 47| 83.93%|Air Arms 45 HW 48| 84.21%|HW 49| 84.48%| 501.99%
Jennie Smith Misfits HFTC Ladies [Air Arms 47| 79.66%|Air Arms 40 Steyr 41 Steyr 52| 89.66%|Steyr 44 Steyr 45| 80.36%|Steyr 45 | 77.59%|Steyr 49| 85.96%|Steyr 50| 86.21%| 499.43%
Alicia Franks The Oaks Ladies |Air Arms 49| 83.05%|Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 37 Air Arms 50| 86.21%|Air Arms 48| 81.36%|Air Arms 36 Air Arms 39 Air Arms 41| 71.93%|Air Arms 53| 91.38%| 498.67%
Brian Lewis Fort Open |Daystate 49| 83.05%|Daystate 46 Air Arms 45| 81.82%|Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 45 Air Arms 48| 85.71%|Air Arms 43 Air Arms 48| 84.21%|Air Arms 46| 79.31%| 498.59%
Joanne Cogger Ladies [HW 50| 84.75%[HW 47| 79.66%[HW 42 HW 49| 84.48%[HW 41 HW 45| 80.36%|HW 46 | 79.31%|HW 45 HW 50| 86.21%| 494.76%
Helen Kelly Ladies Air Arms 48| 81.36%|Air Arms 44| 80.00%|Air Arms 52| 89.66%|Air Arms 40 Air Arms 46| 82.14%|Air Arms 46 | 79.31%|Air Arms 44 Air Arms 47| 81.03%| 493.50%
lan Roberts Fort Open Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 45| 81.82%|Air Arms 48| 82.76%|Air Arms 45| 76.27% Air Arms 42| 73.68%|Air Arms 52| 89.66%| 492.32%
Kev Clark MAD Recoil [Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 48| 81.36%|Air Arms 40| 72.73% Air Arms 46| 82.14%|Air Arms 49 | 84.48%|Air Arms 41 Air Arms 47| 81.03%| 486.49%
Ewan Strachan Throckmorton Open Steyr 41| 69.49%|Steyr 44| 80.00%|Steyr 50| 86.21%|Steyr 49| 83.05%|Steyr 44| 78.57%|Steyr 50 | 86.21% 483.53%
Jay Mode MAD Junior [Steyr 47| 79.66%|Steyr 45| 76.27%|Steyr 45| 81.82%|Steyr 47| 81.03%|Steyr 41 Steyr 44| 78.57%|Steyr 49 | 84.48% DNF Steyr 43 481.84%
Ed Tandi 0.22" BSA 41 BSA 39| 70.91%|BSA 43| 74.14%|BSA 41 BSA 46| 82.14%|BSA 50 | 86.21%|BSA 49| 85.96%|BSA 47| 81.03%| 480.40%
Jake Day Recoil [Air Arms 49| 83.05% Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 41 Air Arms 45| 80.36%)|Air Arms 48 | 82.76%|Air Arms 45| 78.95%|Air Arms 45| 77.59%| 480.29%
Faith Sharpe Redfearn FTC Junior [Air Arms 47| 79.66%|Air Arms 42| 71.19%|Air Arms 36 Air Arms 44| 75.86%|Air Arms 42| 71.19% Air Arms 50| 87.72%|Air Arms 50| 86.21%| 471.82%
Rex Bennett MAD Recoil [Air Arms 43| 72.88%|Air Arms 46| 77.97%|Air Arms 47| 85.45%|Air Arms 42| 72.41%|Air Arms 33 Air Arms 47| 83.93%|Air Arms 43 | 74.14% 466.78%
Matt Franks The Oaks 0.22" | Air Arms 46| 77.97%|Air Arms 43 Air Arms 38 Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 37 Air Arms 46| 82.14%)|Air Arms 47 | 81.03%|Air Arms 42| 73.68%|Air Arms 43| 74.14%| 466.55%
lan Hunter Vet Steyr 48| 81.36%|Steyr 43| 78.18%|Daystate 47| 81.03%|Steyr 40| 67.80%|Steyr 44| 78.57% Steyr 45| 78.95%|Steyr 465.89%
Jean Greatrex MAD Vet |Air Arms 46| 77.97%|Air Arms 42 Air Arms 38 Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 41 Air Arms 44| 78.57%|Air Arms 45 | 77.59%|Air Arms 44| 77.19%|Air Arms 43| 74.14%| 463.04%
Nigel Carter Open |Anschutz 51| 86.44%|Anschutz 44| 74.58% ISP 45| 77.59%|Anschutz| 40| 67.80%|Anschutz 43| 76.79%|Anschutz | 43 | 74.14% 457.32%
Richard Woods MAD Open |Anschutz 57| 96.61%|Anschutz 55| 93.22%|Anschutz 50| 90.91%|Anschutz 52| 89.66%|Anschutz| 51| 86.44% 456.84%
Adrian Wright Open_|Air Arms 44| 74.58% Air Arms 39| 70.91%|Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 43| 72.88%|Air Arms 44| 78.57%|Air Arms 40 Air Arms 40| 70.18%|Air Arms 40 455.04%
Kev Clarke Nelson ARC Vet |Air Arms 56| 94.92%|Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 51| 92.73%|Air Arms 55| 94.83%|Air Arms 48| 81.36% 451.96%
Marie Sharp Redfearn FTC Ladies [Air Arms 48| 81.36%|Air Arms 37| 62.71%|Air Arms 32 Air Arms 44| 75.86%|Air Arms 42| 71.19% Air Arms 46| 80.70%|Air Arms 45| 77.59%| 449.40%
Kenny Swift Throckmorton Open Steyr 53| 89.83% Steyr 55| 94.83%|Steyr 51| 86.44% Steyr 48| 84.21%)|Steyr 54| 93.10%| 448.41%
Stafford Miles Open Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 47| 85.45%|Steyr 50| 86.21% Steyr 52| 92.86%|Steyr 55 | 94.83% 444.09%
Jonathan Franklin MAD Recoil [Air Arms 48| 81.36% Air Arms 36| 65.45%|Air Arms 43| 74.14%|Air Arms 40| 67.80%|Air Arms 42| 75.00%|Air Arms 46 | 7931% 443.06%
Andy Simpson Open_|ISP 51| 86.44%|ISP 52| 88.14%|ISP 47| 85.45% ISP 52| 92.86%|ISP 52 | 89.66% 442.54%
Steve o'Mara Redfearn FTC Recoil Air Arms 41| 69.49%|Air Arms 40| 72.73%|Air Arms 50| 86.21%|Air Arms 39| 66.10%|Air Arms 37| 66.07%|Air Arms 46 | 7931% 439.91%
Nick Byrne The Oaks 0.22" |Air Arms 44| 74.58%|Air Arms 46| 77.97%|Air Arms |DNF Air Arms 48| 82.76%|Air Arms 37| 62.71%|Air Arms 29| 51.79%|Air Arms 47 | 81.03% 430.83%
Paul Charman 0.22" | Air Arms 51| 86.44%|Air Arms |DNF Air Arms 31| 56.36%|Air Arms 44| 75.86%|Air Arms 37| 62.71%|Air Arms 41| 73.21%|Air Arms 44 | 75.86% 430.45%
Georgie Smith Ladies |Daystate 39| 66.10%|Daystate 36 Daystate 36| 65.45%|Daystate 47| 81.03%|Daystate 42| 71.19%|Daystate 37| 66.07%|Daystate 41 | 70.69% 420.54%
Jennie Stone MAD Open |Steyr 56| 94.92%|Steyr 47| 79.66% |Steyr 45| 81.82%|Steyr 47| 81.03%|Steyr 49| 83.05% 420.48%
Matt Taylor Furnace Mill Open Steyr 53| 89.83% Steyr 51| 87.93%|Steyr 46| 77.97% Steyr 44| 77.19%|Steyr 50| 86.21%| 419.13%
Jo Thorpe Misfits HFTC Ladies [Air Arms 42| 71.19%|Air Arms 34 Air Arms 32 Air Arms 44| 75.86%|Air Arms 44| 74.58%|Air Arms 36| 64.29%|Air Arms 36 | 62.07%|Air Arms 38| 66.67% 414.65%
Paul Ibbotson Redfearn FTC Open_|Air Arms 42| 71.19%|Air Arms 36 Air Arms 43| 78.18%|Air Arms 38| 65.52%|Air Arms 37| 62.71%|Air Arms 36| 64.29%|Air Arms 41 | 70.69% 412.57%
Toni Bingley MAD Ladies [Anschutz 42| 71.19% Steyr 46| 83.64%|Steyr 53| 91.38%|Steyr 49| 83.05%|Steyr 45| 80.36% 409.61%
Josh Williams Fort Open Air Arms 55| 93.22% Air Arms 54| 93.10%|Air Arms 33| 55.93% Air Arms 47| 82.46%|Air Arms 49| 84.48%| 409.19%
Graeme Cargan The Oaks 0.22" Steyr 47| 79.66% [Steyr 46| 82.14%|Steyr 48 | 82.76%|Steyr 43| 75.44%|Steyr 48| 82.76%| 402.76%
Gareth Armitage Vet Steyr 52| 88.14%|Steyr 42| 76.36%|Steyr 48| 82.76%|Steyr 43| 72.88% Steyr 45| 78.95% 399.09%
John Williams Fort Open Air Arms 45| 76.27% Air Arms 50| 86.21%|Air Arms 42| 71.19% Air Arms 41| 71.93%|Air Arms 51| 87.93%| 393.53%
Gary Chillingworth MAD Recoil [Air Arms 48| 81.36%|Air Arms 46| 77.97% Air Arms _|DNF Air Arms 41| 69.49% Air Arms 44| 77.19%|Air Arms 49| 84.48%| 390.49%
Jeff Dutton Vet FX 36| 62.07%|FX 30| 50.85%|Zbroia 36| 64.29%|Zbroia 39 | 67.24%|Zbroia 43| 75.44%|Zbroia 39| 67.24%| 387.12%
Gordon Smith Open Air Arms 44| 74.58%|Air Arms 46| 83.64% Air Arms 42| 75.00%|Air Arms 47 | 81.03% Air Arms 41| 70.69%| 384.94%
Mark Line Fort Open |Air Arms 45| 76.27%|Air Arms 45| 76.27%|Brocock 42| 76.36%|Brocock [DNF Steyr 44| 77.19%|Steyr 45| 77.59%| 383.69%
Steve Cartledge Vet Air Arms 43| 72.88%|Air Arms 42| 76.36% Air Arms 43| 72.88% Air Arms 49| 85.96%|Air Arms 40| 68.97%| 377.06%
Jac Cooper Open Air Arms 45| 76.27%|Air Arms 43| 78.18%|Air Arms 44| 75.86% Air Arms 39| 69.64%|Air Arms 43 | 74.14% 374.10%
Kai Burridge MAD Open_|Daystate 48| 81.36%|Daystate 50| 84.75% Daystate 38| 65.52%|Daystate 37| 62.71% DNF Daystate 44 | 75.86% 370.19%
Nick Parker Throckmorton Open_[Steyr 49| 83.05% Steyr 38| 69.09%|Steyr 43| 74.14%|Steyr 38| 64.41% Steyr 42| 73.68%|Steyr DNF 364.37%
Gary King Open Steyr 49| 83.05%|Steyr 53| 96.36% Steyr 46| 82.14%|Steyr 53 | 91.38% 352.94%
Dave Benyon Fort Open Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 53| 96.36% Air Arms 52| 91.23%|Air Arms 46| 79.31%| 351.65%
Graeme Cargan The Oaks Open |Steyr 51| 86.44%|ISP 52| 88.14%|ISP 44| 80.00%|ISP 54| 93.10% 347.68%
Jake Donald Open Steyr 47| 83.93%|Steyr 50 | 86.21%|Steyr 50| 87.72%|Steyr 51| 87.93%| 345.79%
Dave Gallichan Throckmorton Vet Anschutz 57| 96.61%|Steyr 43| 78.18%|Anschutz 50| 86.21%|Anschutz| 50| 84.75% 345.74%
Kev Brooks Throckmorton Open [Walther 53| 89.83%|Walther 53| 89.83% Walther 46| 79.31%|Walther 50| 84.75% 343.72%
Andy Day 0.22" |HW 45| 76.27% HW 36| 62.07%|HW 32| 54.24% HW 47| 82.46%|HW 39| 67.24%| 342.27%
Paul Wetton Open |FWB 53| 89.83%|FWB 46| 77.97% Steyr 49| 87.50%|Steyr 50 | 86.21% 341.50%
Simon Bateman Open |Anschutz 48| 81.36% Anschutz 50| 89.29%|Anschutz | 52 | 89.66%|Anschutz 45| 78.95% 339.24%
Dean Corfield Open Air Arms 48| 81.36%|Steyr 51| 92.73%|Steyr 49| 84.48%|Steyr 46| 77.97% 336.53%
Nigel Wood The Oaks Recoil Air Arms 46| 79.31%|Air Arms 49| 83.05%|Air Arms 42| 75.00%|Air Arms 53 | 91.38% 328.74%
Kevin Turner Throckmorton Vet HW 49| 87.50%|HW 50 | 86.21%|Air Arms 46| 80.70%|Air Arms 41| 70.69%| 325.10%
Alistair Deacon Recoil Air Arms 47| 81.03%|Air Arms 40| 67.80%|Air Arms 46| 82.14%|Air Arms 43 | 74.14% 305.11%
James Laird Open FX 38| 64.41%|HW 39| 69.64%[HW 43 | 74.14%|HW 48| 84.21% 292.40%
Gary Smalley Furnace Mill Vet Air Arms 38| 64.41%|Air Arms 42| 76.36%|Steyr 47| 81.03%|Steyr 41| 69.49% 291.30%
Alex Honeywell Open Steyr 55| 93.22% Walther 53| 92.98%|Walther 56| 96.55%| 282.75%
Stuart Smith Misfits HFTC Open_|Steyr 40| 67.80%|Steyr 40| 67.80%|Steyr 41| 74.55%|Steyr DNF Steyr 39| 69.64% 279.78%
Jonathan Crumb Open FX 31| 52.54%|Air Arms 37| 66.07%|Air Arms 41 | 70.69%|Air Arms 48| 84.21% 273.51%
Brennan Shore Open Air Arms 41| 69.49%|Air Arms 40| 72.73%|Air Arms 36| 62.07%|Air Arms 40| 67.80% 272.08%




Paul Somerville Open |Air Arms 51| 86.44% Air Arms 53| 94.64%|Air Arms 51 | 87.93% 269.01%
Mark Camoccio Open_|Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 50| 84.75% Air Arms 53| 94.64% 267.52%
Kevin Catt Open |Air Arms 50| 84.75% Air Arms 50| 89.29%|Air Arms 49 | 84.48% 258.51%
Bob Hawthorn Open Air Arms 45| 80.36%|Air Arms 51 | 87.93%|Anschutz 50| 87.72% 256.01%
Nigel Gill Open Steyr 46| 77.97% Steyr 51| 91.07%|Steyr 50 | 86.21% 255.24%
Ben Bristow Open |Air Arms 46| 77.97% Steyr 47| 83.93%|Steyr 53 | 91.38% 253.27%
Callum Ibbotson Redfearn FTC Junior Air Arms 31| 52.54%)|Air Arms 36| 65.45% |Air Arms 42| 72.41%|Air Arms | 37| 62.71% 253.12%
Tony Johnson Open_|Steyr DNF 0.00%|Steyr 48| 81.36% Steyr 47| 83.93%|Steyr 50 | 86.21% 251.49%
Jenny Aldridge Furnace Mill Junior Air Arms 39| 66.10% Air Arms 38| 64.41%|Air Arms 32| 57.14%|Air Arms 34 | 58.62% 246.27%
Simon Gibson Fort Open Air Arms 50| 84.75% DNF Air Arms 51 | 87.93%|Air Arms 37| 64.91% 237.59%
Adam Clough Open_|Air Arms 48| 81.36% Air Arms 45| 80.36%|Air Arms 44 | 75.86% 237.58%
Lloyd Whitehead MAD Open |Steyr 47| 79.66% Steyr 39| 67.24% Steyr 48 | 82.76% 229.66%
Lorraine Busby Furnace Mill Ladies Steyr 45| 76.27%|Steyr 39| 70.91% Steyr 41| 69.49% 216.67%
Gillan McNab Ladies BSA 31| 56.36%|BSA 43| 74.14%|BSA 42| 71.19% 201.69%
Neil Wakelin MAD Open Air Arms 56 Air Arms 57 | 98.28% 198.28%
Glenn Pickard Vet ISP 55| 98.21%|(ISP 57 | 98.28% 196.49%
Mariusz Wisniewski Open Walther 51| 89.47%|Walther 54| 93.10%| 182.58%
Paul Burt Open Air Arms 45| 80.36%|Air Arms 56 | 96.55% 176.91%
Andrew Dickson Misfits HFTC Open Air Arms 46| 83.64% Air Arms 53| 92.98% 176.62%
Anwar Ghazi Open_|Steyr 46| 77.97% Steyr 57 | 98.28% 176.24%
Steve Wild Open Walther 52| 91.23%|Walther 49| 84.48%| 175.71%
Gary Chillingworth Open Air Arms 50| 89.29%|Air Arms 49 | 84.48% 173.77%
Clive Evans Misfits HFTC Open Air Arms 52| 88.14% Steyr 47| 82.46% 170.59%
Steve o'Mara Open Air Arms 46| 80.70%|Air Arms 52| 89.66%| 170.36%
Vince Guy Open ISP 49| 87.50%|ISP 48 | 82.76% 170.26%
Neil Robinson Open Steyr 50| 84.75%|Steyr 47| 85.45% 170.20%
Jim Cavanagh Open Air Arms 46| 82.14%|Air Arms 51 | 87.93% 170.07%
Mike Averill MAD Open Air Arms 47| 83.93%|Air Arms 49 | 84.48% 168.41%
Amy Dobbie Ladies Air Arms 46| 82.14%|Air Arms 50 | 86.21% 168.35%
Andy Day Recoil HW 45| 80.36%|HW 51 | 87.93% 168.29%
David Carter Open Steyr 46| 80.70%|Steyr 50| 86.21%| 166.91%
Jon Speller Redfearn FTC Open Steyr 48| 84.21%)|Steyr 47| 81.03%| 165.25%
Rich Entwistle Misfits HFTC Open Brocock 50| 84.75%|Brocock 44| 80.00% 164.75%
Cory Lawson Open Air Arms 47| 82.46%|Air Arms 47| 81.03%| 163.49%
Roy Ironmonger Redfearn FTC Vet HW 41| 71.93%|Walther 53| 91.38%| 163.31%
David Owen Misfits HFTC Vet Air Arms 49| 83.05%|Air Arms 44| 80.00% 163.05%
Michal Kurdybelski Sticks HW 45| 78.95%|HW 48| 82.76%| 161.71%
Roger White Open Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 42| 71.19% 159.12%
Stephen Carford Open HW 42| 73.68%|HW 48| 82.76%| 156.44%
Stephen French Open Air Arms 43| 75.44%|Air Arms 46| 79.31%| 154.75%
Lee Marsh Open Steyr 49| 84.48%|Steyr 41| 69.49% 153.97%
Riley Emson Junior Air Arms 39| 68.42%|Air Arms 49| 84.48%| 152.90%
Megan Bilton Misfits HFTC Ladies Daystate 41| 69.49%|Daystate 45| 81.82% 151.31%
Jim Nelson Open FX 43| 76.79%|FX 43 | 74.14% 150.92%
Trevor Gardner Recoil Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 42| 71.19% 148.77%
Rob Taylor Open Air Arms 35| 63.64% Air Arms 49| 84.48%| 148.12%
Reubin Speller Redfearn FTC Junior Air Arms 39| 68.42%|Air Arms 45| 77.59%| 146.01%
Shirley Clarke Ladies Air Arms 42| 73.68%|Air Arms 41| 70.69%| 144.37%
Tom Croft Open HW 41| 71.93%)|Steyr 42| 72.41%| 144.34%
Chris White Open Air Arms 44| 75.86%|Air Arms 40| 67.80% 143.66%
Andrew Bradbury Open Air Arms 41| 70.69%|Air Arms | 43| 72.88% 143.57%
Marc Bestley Open |Air Arms 40| 67.80%|Air Arms |DNF Air Arms 40| 72.73%|Air Arms [DNF 140.52%
Martyn Cooke Misfits HFTC Vet Air Arms 41| 69.49%|Daystate 39| 70.91% 140.40%
Bert Tate Vet Air Arms 38| 67.86%|Air Arms 40 | 68.97% 136.82%
Andy Bell Recoil Air Arms 40| 68.97%|Air Arms 40| 67.80% 136.76%
Mel Sheldon Ladies Air Arms 38| 64.41%|Air Arms 38| 69.09% 133.50%
Richard Isaacs 0.22" HW 36| 64.29%|[HW 38 | 65.52% 129.80%
Mike Everson Vet Air Arms 31| 55.36%|Air Arms 43 | 74.14% 129.50%
Dave Evans Recoil Air Arms 37| 63.79%|Air Arms 37| 62.71% 126.50%
Florence Bateman Junior |Air Arms 35[ 59.32% Air Arms 37| 66.07% 125.39%
Tommy-Lee Swash Junior HW 34| 60.71%|HW 35 | 60.34% 121.06%
Roy Simmons Vet Air Arms 32| 57.14%|Air Arms 33 | 56.90% 114.04%
Joey Baldwin Open | Daystate 32| 54.24%|Daystate |DNF Daystate 26| 44.83% 99.06%
Kevin Hills Open Steyr 55[ 98.21% 98.21%
Kieran Turner Misfits HFTC Open_|Steyr 57| 96.61% 96.61%
Perry Broad Recoil Air Arms 54| 93.10% 93.10%
Richard Knight Open Air Arms 52| 92.86% 92.86%
Simon Minney Open Steyr 51| 92.73% 92.73%
Greg Hensman Misfits HFTC Open FWB 54| 91.53% 91.53%




Colin Medway Open |Steyr 54| 91.53% 91.53%
Paul Garratty Open Air Arms 53| 91.38%| 91.38%
Brian Samson Open Anschutz 52| 91.23% 91.23%
Jim Harney Open Steyr 50( 90.91% 90.91%
Richard Blackshire Vet Air Arms 50| 89.29% 89.29%
Michael White 0.22" | Air Arms 52| 88.14% 88.14%
Bernard Greasley Misfits HFTC Vet Anschutz 52| 88.14% 88.14%
David Henderson Vet  |Air Arms 52| 88.14% 88.14%
Phil Hudson Open Air Arms 51 | 87.93% 87.93%
Ron Whitney Vet ISP 49| 87.50% 87.50%
Grego Hensman Open Steyr 51| 86.44% 86.44%
Tom Ireson Open Walther 51| 86.44% 86.44%
Bob Crabb Sticks Air Arms 50 | 86.21% 86.21%
Steve Merritt Open Walther 48| 85.71% 85.71%
Ed Entwistle Misfits HFTC Junior Daystate 50| 84.75% 84.75%
Darren Crofts Misfits HFTC Open |Steyr 50| 84.75% 84.75%
Dom West Open Anschutz 50| 84.75% 84.75%
Jon Dally Open_|Anschutz 50| 84.75% 84.75%
John Cooper Open Air Arms 49 | 84.48% 84.48%
Nick Townsend Open BSA 49| 84.48% 84.48%
Keith Plummer Open Air Arms 48| 84.21% 84.21%
Andrew Dickson Misfits HFTC 0.22" HW 49| 83.05% 83.05%
Mike Seagrave Open_|Steyr 49| 83.05% 83.05%
Neil Paton Vet Steyr DNF Steyr 48| 82.76% 82.76%
John Cooper Recoil HW 46| 82.14% 82.14%
Matthew Green Vet Steyr 46| 82.14% 82.14%
Martin Kirkwood Open_|Air Arms 48| 81.36% 81.36%
Mason Ryan Open HW 48| 81.36% 81.36%
Nick Franklin Open_|Air Arms 48| 81.36% 81.36%
John Gray Sticks Air Arms 47 | 81.03% 81.03%
Gary Mitchell Open Air Arms 46| 80.70% 80.70%
Greg Hensman Sticks Walther 46| 80.70% 80.70%
Alistair Deacon Open FX 47| 79.66% 79.66%
Damien Pealin Open |Air Arms 47| 79.66% 79.66%
Neil Parrott Open_|Air Arms 47| 79.66% 79.66%
Steve Pike Open |Steyr 47| 79.66% 79.66%
Nick Stanhope Recoil HW 47| 79.66% 79.66%
Mick Monaghan Throckmorton Open Air Arms 45| 76.27% 76.27%
Phil Rodgers Open |Steyr 45| 76.27% 76.27%
Adrian Tye Recoil Air Arms | 45| 76.27% 76.27%
Paul Blaxall Vet |Air Arms 45| 76.27% 76.27%
Kevin Turner Throckmorton 0.22" | Air Arms 44| 74.58% 74.58%
Rory Jones Open_|Air Arms 44| 74.58% 74.58%
Barbara Pearce MAD Vet |Air Arms 44| 74.58% 74.58%
Alan Jones Vet Daystate 44| 74.58% 74.58%
Dave Pullen Open_|Steyr 43) 72.88% 72.88%
Peter Geldart Open X 43| 72.88% 72.88%
Mark Upton Open Air Arms 42| 72.41% 72.41%
Terry Pankhurst Vet Steyr 42 | 72.41% 72.41%
James Blakeley Recoil HW 41| 71.93% 71.93%
Mike Isaac Vet |Air Arms 42) 71.19% 71.19%
Joshua Townsend Junior Air Arms 41| 70.69% 70.69%
Jimmy Blakely Recoil HW 41| 70.69%| 70.69%
Robert Patmore Sticks BSA 41 | 70.69% 70.69%
Jo Garlick The Oaks Ladies |Air Arms 41] 69.49% 69.49%
Chris Collins Recoil Air Arms 40| 67.80% 67.80%
Paul Sefton Recoil HW 40| 67.80% 67.80%
Roy Pearce MAD Vet |Air Arms 40| 67.80% 67.80%
Stuart Hallett Sticks HW 39 | 67.24% 67.24%
Phillip Styles Sticks Kalibrgvn 38| 65.52% 65.52%
Paul Smith Sticks BSA 38 | 65.52% 65.52%
Tony Woodward Sticks HW 38 | 65.52% 65.52%
Hayley Patmore Sticks BSA 37 | 63.79% 63.79%
Henry Pealin Junior [Stoeger 37| 62.71% 62.71%
Mark Hannan The Oaks Open_|Air Arms 37| 62.71% 62.71%
Stuart Smith Sticks Steyr 35| 61.40%|Steyr DNF 61.40%
Paul Oswald Sticks Daystate 35 | 60.34% 60.34%
Terry Finlayson Sticks Air Arms 35 | 60.34% 60.34%
Lee Swash Open Air Arms 31 | 53.45% 53.45%
Nathaniel lllingworth Junior Air Arms 29| 50.88% 50.88%




Steve Hemmingway

Air Arms |

34] 58.62%

Open I I [
Club Teams Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round 6 Round 7 Round 8 Round9 |Total
Score Point{Score _[Points Score|Points _ [Score PointgScore _ |Points Score|Points _|Score Point{Score Points Score|Points _|Points

Throckmorton 281 12 280 12| 264 12 277 12 287 12| 264 12 279 11 274 12| 278 12 107
MAD 281 12 269 10| 251 11 276 11 266 11| 264 12 282 12 259 9[ 272 11 99
Misfits 274 9 267 9| 250 10 267 9 260 8| 260 10 271 10 263 11| 261 9 85
Fort 200 7 278 11) 245 8 273 10 262 9 192 7 253 7 260 10| 267 10 79
Nelson 275| 10 257 8| 247 9 263 8 264 10| 154 5 165 5 254 7| 257 8 70
Oaks 261 8 257 7| 216 7 262 7 250 7| 247 8 257 8 237 6| 254 7 65
Dunfermline 165 6 163 4| 200 5 208 4 202 4 256 9 265 9 256 8| 207 5 54
Furnace Mill 99 4 238 6| 215 6 238 6 238 6| 172 6 179 6 177 4| 198 4 48
Redferns 137 5 208 5[ 197 4 231 5 205 5| 123 4 134 4 235 5| 240 6 43




